BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ - KỸ THUẬT CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: …… /BC-KTKTCT
	Thanh Hóa, ngày … tháng … năm …

BÁO CÁO
Kết quả khảo sát Nhà giáo, Cán bộ quản lý của Trường CĐ Kinh tế - Kỹ Thuật Công Thương năm ….

Căn cứ Kế hoạch số …………………………………………………………….

Trên cơ sở kết quả tổ chức khảo sát, tổng hợp, xử lý số liệu, Phòng…… báo cáo Kết quả khảo sát Nhà giáo, Cán bộ quản lý của Trường CĐ Kinh tế - Kỹ Thuật Công Thương năm học …
I. Mục tiêu kháo sát
- Nhằm thu tập dữ liệu thông tin của nhà giáo, cán bộ quản lý của nhà trường tham gia vào các hoạt động đào tạo của nhà trường.
- Thông qua khảo sát nhà trường biết được ý kiến của  nhà giáo, cán bộ quản lý để cải thiện các hoạt động của nhà trường nhằm nâng cao chất lượng đào tạo.
II. Kết quả khảo sát
III. Đề xuất, kiến nghị
-………………..
Trên đây là báo cáo kết quả khảo sát …………………………………….

	Nơi nhận:

- Các bộ phận;
- Lưu: VT, KT, KĐCL-TT.
	HIỆU TRƯỞNG

BM/QT02/KT,KĐCL,TT/04

Ban hành lần: 1